ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области «О бюджете Пинежского муниципального округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
     10 декабря 2024 года

                             с. Карпогоры
                                                                             Председатель – Л.А. Колик
                                                        глава Пинежского
                                                    муниципального округа
                                                                           Секретарь – О.В. Балашова –
                                                                        консультант бюджетного отдела
                                                                                  комитета по финансам
                                                       Присутствующие: руководители
                                                       и специалисты администрации
                                                             Пинежского муниципального округа
                                                                                   Всего: 10 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О проекте решения Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области «О бюджете Пинежского муниципального округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов». Докладчик - начальник комитета по финансам Администрации Пинежского муниципального округа - М.П. Новикова.
СЛУШАЛИ:

Начальника комитета по финансам Администрации Пинежского муниципального округа М.П. Новикову о проекте решения Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области «О бюджете Пинежского муниципального округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
Вопрос:
Е.М. Хайдукова

Сколько запланировано на 2025 год софинансирование на «Комфортное Поморье»?
На заданный вопрос дан ответ:
Л.А. Колик главой Пинежского муниципального округа,

М.П. Новиковой – начальником комитета по финансам Администрации Пинежского муниципального округа.
Решение принятое по итогам публичных слушаний:
Считать публичные слушания состоявшимися.
Председатель

                                 Л.А. Колик
Секретарь

             О.В. Балашова